
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和５年度電波利用ルールにかかる周知啓発の実施
請負

支出負担行為担当官
小原　弘嗣
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

令和5年12月13日
株式会社新東通信
代表取締役会長兼社長　　森　喜久郎
愛知県名古屋市中区丸の内３－１６－２９

1180001036792 一般競争入札 －
予定調達総額

6,490,000
－ － － － 単価契約

普通自動車の借入

支出負担行為担当官
小原　弘嗣
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

令和5年9月12日
三菱オートリース株式会社
代表取締役　　中野　智
東京都港区芝５－３４－７

2010401028728 一般競争入札 － 3,115,200 － － － －

令和５年度電波利用環境保護み関する公共交通機関
等による公告の請負

支出負担行為担当官
和久屋　聡
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

令和5年6月7日
株式会社三晃社　広島支店
広島支店長　　宮田　嗣也
広島県広島市中区立町２－２７

4180001036113 一般競争入札 －
予定調達総額

6,710,000
－ － － － 単価契約

令和５年度自動車運行管理業務の請負

支出負担行為担当官
和久屋　聡
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

令和5年4月3日
株式会社セノン　広島支店
支店長　　黒島　勝洋
広島県広島市中区大手町２－８－５

3011101023258 一般競争入札 －
予定調達総額

1,361,525
－ － － － 単価契約

令和５年度行政事務補書に係る労働者派遣

支出負担行為担当官
和久屋　聡
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

令和5年4月3日
株式会社アイヴィジット
代表取締役　　砂長　淳洋
東京都豊島区東池袋４－５－２

8011001060413 一般競争入札 －
予定調達総額

4,643,562
－ － － － 単価契約

令和５年度ＰＰＣ用紙の購入

支出負担行為担当官
和久屋　聡
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

支出負担行為担当官
杉山　信政
中国四国管区行政評価局総務行政相談部長
広島県広島市中区上八丁堀６－３０

支出負担行為担当官
吉田　秀人
中国経済産業局総務企画部長
広島県広島市中区上八丁堀６－３０

支出負担行為担当官
今給黎　学
中国四国防衛局長
広島県広島市中区上八丁堀６－３０

支出負担行為担当官
伊藤　大三
中国四国管区警察局総務監察・広域調整部会計課長
広島県広島市中区上八丁堀６－３０

支出負担行為担当官
小泉　克宏
中国四国管区警察学校庶務部会計課長
広島県広島市南区霞１－３－９３

令和5年4月3日
アオイ福原株式会社
代表取締役　　小島　健知
広島県尾道市東尾道１０－３５

9240001038057 一般競争入札 －
予定調達総額

8,556,332
－ － － － 単価契約

令和５年度中国総合通信局庁舎清掃等業務委託

支出負担行為担当官
和久屋　聡
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

令和5年4月3日
株式会社オークスコーポレーション
代表取締役　　橋本　孝二郎
岡山県岡山市南区豊浜町９－２４

1260001008585 一般競争入札 － 1,412,400 － － － －

令和５年度一般定期健康診断等請負契約

支出負担行為担当官
和久屋　聡
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

令和5年4月3日
医療法人社団ヤマナ会
理事長　　山名　二郎
広島県東広島市西条町吉行２２１４

3240005004003 一般競争入札 －
予定調達総額

1,238,325
－ － － － 単価契約

令和５年度四国総合通信局庁舎及び中国総合通信局
庁舎で使用する電気の調達

支出負担行為担当官
和久屋　聡
中国総合通信局長
広島県広島市中区東白島町１９－３６

支出負担行為担当官
西岡　邦彦
四国総合通信局長
愛媛県松山市味酒町２－１４－４

令和5年4月3日
ゼロワットパワー株式会社
代表取締役　　佐棟　和彦
千葉県柏市若柴１７８－４

1040001089656 一般競争入札 －
予定調達総額
13,155,023

－ － － － 単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名称及び

所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

様式1


	入札

